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stock

stockCoudes
Bends
90°

Coudes
Bends
45°

Taille | Size
B9ZN

Sans joint | Without gasket
B9GZN

Avec joint | With gasket

mm € €

80

100

125

150

160

180

200

Taille | Size
B9SZN

Sans joint | Without gasket
B9SGZN

Avec joint | With gasket

mm € €

250 S

315 S

Taille | Size
B4SZN

Sans joint | Without gasket
B4SGZN

Avec joint | With gasket

mm € €

250 S

315 S

Taille | Size
B4ZN

Sans joint | Without gasket
B4GZN

Avec joint | With gasket

mm € €

80

100

125

150

160

180

200

PRIX | PRICES

PRIX | PRICES

DÉTAIL JOINT | DETAIL GASKET

Raggio di curvatura  uguale a una volta il diametro | Radius of curvature equal to one times the diameter

Raggio di curvatura  uguale a una volta il diametro | Radius of curvature equal to one times the diameter
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stockRéduction
Reducer

Taille | Size
RCZN

Sans joint | Without gasket
RCGZN

Avec joint | With gasket

mm € €

100 80

125  80 

125 100 

150 100

150  125

160 100

160  125

160 150

200 100

200  125

200  150

200  160

250 125

250 150 

250 160

250  200

300 200

300 250 

315 160

315  200

315  250

PRIX | PRICES

DÉTAIL JOINT | DETAIL GASKET
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Taille | Size
TZN

Sans joint | Without gasket
TGZN

Avec joint | With gasket

mm € €

100 100

125 125

150 150

160 160

200 200

250 250

315 315

stock

stock

PRIX | PRICESRaccord
Connection
T

Flanges
Take-off

PRIX | PRICES

Taille | Size
ILZN

Sans joint | Without gasket
ILGZN

Avec joint | With gasket

mm € €

80

100

125

150

160

200

250

315

DÉTAIL JOINT | DETAIL GASKET
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stock

DÉTAIL JOINT | DETAIL GASKET

Raccords
selle
Saddles

PRIX | PRICES

Taille | Size
PSZN

Sans joint | Without gasket
PSGZN

Avec joint | With gasket

mm € €

80 80

100 80

125 80

160 80 

200 80

250 80

100 100

125 100

160 100

200 100

250 100

315 100

125 125

160 125

200 125

250 125

315 125

150 150

200 150

250 150

315 150

160 160

200 160

250 160

315 160

200 200

250 200

315 200

250 250

315 250

315 315
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stockRaccords
mâle-mâle
Male-male
coupling

PRIX | PRICES

Taille | Size
VZN

Sans joint | Without gasket
VGZN

Avec joint | With gasket

mm € €

80

100

125

150

160

200

250

300

315

DÉTAIL JOINT | DETAIL GASKET
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stockRaccords
femelle-femelle
Female-female 
coupling

PRIX | PRICES

Taille | Size
VFZN

Sans joint | Without gasket

mm €

80

100

125

150

160

200

250

280

300

315

355

400

450

500

630

DÉTAIL JOINT | DETAIL GASKET


